
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 27 ZVZ – otevřené řízení 
 
 

„Pardubice, ul. Štefánikova ‐ kanalizace“ 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice ‐ Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem  VZ  je  provedení  stavebních  prací  v souvislosti  s rekonstrukcí  systému 
odkanalizování  v ul.  Štefánikova.  Jedná  se o opravu  stávající  kanalizace  v  celkové délce  239 
metrů  z  betonového  potrubí  DN  600/900  mm.  Dále  bude  přepojeno  23  ks  stávajících 
kanalizačních přípojek  v  celkové délce 103 metrů  a 17  ks uličních  vpustí  v  celkové délce 61 
metrů. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 10.574.448,‐ Kč bez DPH. 
 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Zelená louka, Rosice 151, 533 53, Pardubice 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
‐ není relevantní 
 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 



 
 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena bez 
DPH 

1  Stavoka Kosice, a.s. 
IČ: 25275119 
sídlo: Kosice 130, 503 51, Kosice 

 
11.698.712,56,‐ 

2  ZEPRIS s.r.o. 
IČ: 25117947 
sídlo: Mezi Vodami 639/27, 143 20, Praha 4 

 
11.415.431,62,‐ 

3  KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Zelená louka, Rosice 151, 533 53, Pardubice 

 
10.574.448,‐ 

4  Merit Bau CZ a.s. 
IČ: 27259544 
sídlo:  K  dolíčku  66,  Nové  Jesenčany,  530  02, 
Pardubice 

 
11.534.932,51,‐ 

5  BAK stavební společnost a.s. 
IČ: 28402758 
sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00, Praha 4 

 
10.910.263,‐ 

 

 

9.  Identifikační údaje uchazečů,  kteří byli  vyloučeni  z účasti  v zadávacím  řízení  s uvedením 
důvodu vyřazení: 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Odůvodnění 

1  Stavoka Kosice, a.s. 
IČ: 25275119 
sídlo: Kosice 130, 503 51, Kosice 

Uchazeč  v rámci prokázání  technických  kvalifikačních 
předpokladů nepředložil přehled průměrného ročního 
počtu  zaměstnanců  dodavatele  či  jiných  osob 
podílejících  se  na  plnění  zakázek  podobného 
charakteru  a  počtu  vedoucích  zaměstnanců 
dodavatele  nebo  osob  v  obdobném  postavení  za 
poslední 3 roky. 

 

 

10.  Odůvodnění  vyloučení  uchazeče,  jehož  nabídka  obsahovala  mimořádně  nízkou 
nabídkovou cenu: 

‐ není relevantní 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní 
 
 
V Pardubicích dne 23. 5. 2016 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2016-05-23T23:03:23+0200
	Mgr. Ladislav Baše




